

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 672038, г. Чита, ул. Тимирязева, 31	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Стройком", 672000, г. Чита, ул. Забайкальского Рабочего, 71	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт крыши	по ОКПО	
Объект - Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, мкр. Федосеевка, д. 1		

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)
номер 09/2015
дата 08.07.2015г.
Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	31.08.15	с 13.08.15 по 29.08.15

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2015 г.

Смета № 00-95 ремонт крыши многоквартирного дома по адресу: г. Петровск-Забайкальский, мкр. Федосеевка, д. 1

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 2835,693 тыс. руб.
Средства на оплату труда 505,378 тыс. руб.
Сметная трудоемкость 4180,42 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
Разборка							
1	1	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	ТЕР46-04-008-01	100 м2 покрытия	9,8972	146,81	1453
2	2	Демонтаж выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	ТЕР12-01-017-01	100 м2 стяжки	9,8972	458,58	4539
3	3	Демонтаж выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	ТЕР12-01-017-02	100 м2 стяжки	643,318	10,67	6864
Устройство							
4	4	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	ТЕР12-01-017-01	100 м2 стяжки	9,8972	1381,85	13676

1	2	3	4	5	6	7	8
5	5	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый, 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	ТЕР12-01-017-02	100 м2 стяжки	643,318	58,69	8
6	6	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной	ТЕР12-01-016-02	100 м2 кровли	9,8972	37,23	368
7	7	Грунтовка полиуретановая "Праймер"	ТСЦ-101-5870	кг	435	26,91	11706
8	8	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	ТЕР12-01-002-09	100 м2 кровли	9,8972	422,38	4180
9	9	Техноласт ЭПП	ТСЦ-101-3378	м2	1148	30,67	35209
10	10	Техноласт ЭКП-5,0, сланец серый	ТСЦ-101-3357	м2	1128	54,11	61036
11	11	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: более 600 мм с одним фартуком (СМОТРИ УЗЕЛ 2) В ТЕХНИЧ. ЗАДАНИИ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	ТЕР12-01-004-05	100 м примыканий	2,0716	4089,74	8472
12	12	Техноласт ЭКП-5,0, сланец серый	ТСЦ-101-3357	м2	392	54,11	21211
13	13	Ремонт кирпичной кладки (вентиляционных шахт, парапетов, выходов на кровлю) отдельными местами	ТЕРp53-16-1	1 м3 кладки	3,56	1169	4162
14	14	Заделка трещин в кирпичных стенах цементным раствором вентиляционных каналов	ТЕРp53-14-1	10 м трещин	1	30,25	30
15	15	Штукатурка поверхностей вентиляционных каналов цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону	ТЕР15-02-016-01	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	1,8209	1806,48	3289
16	16	Окраска известковыми составами вентиляционных каналов	ТЕРp62-37-1	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,8209	120,17	219
17	17	Монтаж лестниц прямолінейных металлических (2 шт) по ГОСТ Р 53254-2009 приложение Б по П1-1	ТЕР09-03-029-01	1 т конструкций	0,168	1655,65	278
18	18	Сталь угловая 50x50 мм (для устройства лестниц)	ТСЦ-101-2542	т	0,151	5457	824
19	19	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром 14 мм	ТСЦ-204-0005	т	0,017	6309,36	107
20	20	Ограждение кровель Н=600мм, по ГОСТ Р 53254-2009 приложение Г	ТЕР12-01-012-01	100 м ограждения	1,421	3256,43	4627
21	21	Штукатурка поверхностей цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону (выход на крышу)	ТЕР15-02-016-01	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,2357	1806,48	426
22	22	Известковая окраска водными составами по штукатурке (выход на крышу)	ТЕР15-04-002-01	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,2357	200,92	47
23	23	Остекление оконным стеклом окон: с одинарным переплетом	ТЕР15-05-001-03	100 м2 площади проемов по наружному обводу коробок	0,0019	1988,92	4

1	2	3	4	5	6	7	8
24	24	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2	ТЕР10-01-039-01	100 м2 проемов	0,0072	25697,78	185
25	25	Скобяные изделия для блоков входных однополых	ТССЦ-101-0887	компл.	1	93,84	94
26	26	Устройство обделок на фасадах (наружные подоконники, пояски, балконы и др.): включая водосточные трубы, с изготовлением элементов труб	ТЕР12-01-008-01	100 м2 фасада (без вычета проемов)	26,2877	1102,77	28989
27	27	Устройство мелких покрытий (парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	ТЕР12-01-010-01	100 м2 покрытия	0,7113	10171,94	7235
28	28	Устройство желобов: карнизных (применительно), СМОТРИ УЗЕЛ 1 В ТЕХ. ЗАДАНИИ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	ТЕР12-01-009-01	100 м желобов	1,42	19222,19	27296
29	29	Установка зонтов над шахтами из листовой стали прямоугольного сечения периметром: 4000 мм	ТЕР20-02-010-08	1 зонт	18	63,36	1140
30	30	Зонты вентиляционных систем из листовой оцинкованной стали, прямоугольные, периметром шахты 4000 мм	ТССЦ-301-0295	шт.	18	668,02	12024
31	31	Крепления	ТССЦ-101-1750	10 шт.	11,7	8,4	98
32	32	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ХС-068 (лестницы)	ТЕР13-03-002-01	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,13	469,74	61
33	33	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ХС-759 (лестницы)	ТЕР13-03-004-02	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,13	587,3	76
34	34	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 25 т	ТСЭМ-021144	маш -ч	7	656,35	4594
35	35	Укладка бетона по плитам покрытия толщиной 100 мм (в местах деформации плит)	ТЕР06-01-014-01	100 м2 перекрытий	1,85	5261,2	9733
36	36	Установка арматуры (А-III, d-10)	ТЕР06-01-097-01	1 т арматуры	0,2	6515,28	1303
37	37	Очистка помещений от строительного мусора	ТЕРр69-9-1	100 т мусора	0,3	1395,22	419
38	38	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	30	43,6	1308
39	39	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 8 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-008	1 т груза	30	9,9	297
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							315335
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35, ЭМ=5,22, ЗПМ=14,35, МАТ=5,35)							1987680
Накладные расходы							437469
Сметная прибыль							215558
Итого по акту:							35546
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Кровли							2244458
Стены (ремонтно-строительные)							48259
Отделочные работы							70622
Малярные работы (ремонтно-строительные)							5336
Строительные металлические конструкции							8566

1	2	3	4	5	6	7	8
Деревянные конструкции							1781
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							94343
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							27365
							63015
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в жилищно-гражданском строительстве							8709
Прочие ремонтно-строительные работы							
Погрузо-разгрузочные работы							12387
Перевозка грузов автотранспортом							18770
Итого							1550
В том числе:							2640707
Материалы							
Машины и механизмы							1400935
ФОТ							103293
Накладные расходы							505378
Сметная прибыль							437469
УСН (МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0.1712+СП*0.15)*0.18							215558
Коэффициент снижения начальной (максимальной) цены контракта -3.451%							286115
ВСЕГО по акту							91133
							2835693

Сдал ООО "Стройком"

Принял: Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Наблюдатель кв.49 Малыхов В.Б.
Подписатель кв.6 Ступеников С.А.
Нач.отр. погр. ООО "Рем-Шинка" Т.Заб.

Первый заместитель глав
Г.О. Горю Петров - Забайкальский



Басовичев В.Н.